
Uchwała Nr 36/05/06 
Uchwała Nr 6/2008 
Uchwała Nr 22/2008, Zarządzenie Nr 30/2008 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 40/2008 
Uchwała Nr 43/2008 
Uchwała Nr 15/2009, Zarządzenie Nr 30/2009 
Uchwała Nr 49/2009 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 6/2010 
Uchwała Nr 22/2010 
Uchwała Nr 33/2010 
Uchwała Nr 39/2011 
Uchwała Nr 1/2012 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 32/2012 
Uchwała Nr 55/2012 
Uchwała Nr 33/2013 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 8/2015 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 1/2016 
Uchwała Nr 37/2016 
Uchwała Nr 1 /2 017 (tekst j ednolity) 

Uchwała Nr 10/2018 
Senatu Gdańskiego Uniwers3^etu Medycznego 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
w sprawie zmian w Statucie GUMed wprowadzonym Uchwałą Nr 36/05/06 Senatu 

z dnia 8 czerwca 2006 r. - wprowadzenie tekstu jednolitego 

Na podstawie art 56 w związku z art 59 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27.07.2005 r. 
(tj.Dz.U.z2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 2 7 ust. 1 pkt 2 Stxitutu GUMed z dnia 08.06.2006 r. 
(tj zał. Nr 1 do Uchwały Nr 1/2017 Senatu GUMed z dnia 27.02.2017 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W statucie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego będącym załącznikiem do Uchwały Senatu 
Nr 36/05/06 z dnia 08.06.2006 r.(tj zał. nr 1 do Uchwały Nr 1/2017 Senatu GUMed z dnia 27.02.2017 
r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

Uniwersytet pogłębia więź z życiem społecznym, naukowym, kulturalnym oraz gospodarczjmi 
kraju i regionu poprzez Stowarzyszenie Absolwentów Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
oraz fundacje, organizacje społeczne i stowarzyszenia. 

2) w § 10 W ust. 3 po pkt. 4 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

5] Centrum Transferu Technologii (CTT). 

3) w § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: 

3a. W Uczelni, oprócz podstawowych jednostek organizacyjnycłi mogą być tworzone inne 
jednostki organizacyjne w szczególności: 

1) międz3wydziałowe, 

2) ogólnouczelniane, 

3) międzyuczelniane zgodnie z art. 3la ust. 1 i ust. 3 Ustawy, 



4) jednostki wspólne z innymi uczelniami, a także z innymi podmiotami 
w szczególności z inst)^ucjami naukowymi, w tym również zagraniczn)mii zgodnie 
z art. 3 la Ustawy, 

5) centra naukowe zgodnie z art. 31 Ustawy. 

4) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Jednostki międzywydziałowe, ogólnouczelniane, międzyuczelniane i wspólne z innymi 
uczelniami lub innymi podmiotami tworzy, przekształca i znosi Senat. Centra naukowe 
tworzy Rektor. Wniosek o utworzenie, przekształcenie i zniesienie jednostki 
międzywydziałowej winien być zaopiniowany przez Rady Wydziału. 

5) w § 18 po ust. l a dodaje się ust. Ib, który otrzymuje brzmienie: 

Ib. W Uczelni funkcjonuje Centrum Transferu Technologii [CTT), na podstawie regulaminu 
zatwierdzonego przez Senat, podległe Prorektorowi wskazanemu w Regulaminie 
Organizacyjnym Uczelni. 

6) w § 27 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4)podejmowanie uchwał, zgodnie z art 8 i art. 11 Ustawy, odnośnie określenia kierunków 
studiów, poziomu kształcenia i efektów kształcenia, 

7) w § 27 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) zatwierdzanie planu rzeczowo-finansowego Uczelni, 

8) w § 27 ust. 2 pkt 4a otrzymuje brzmienie: 

4a) rozporządzanie przez Uczelnię składnikami aktywów trwałych, w rozumieniu przepisów 
o rachunkowości oraz dokonanie czynności prawnej w zakresie oddania tych składników 
do korzystania innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w roku 
kalendarzowym, w przypadkach gdy wartość rynkowa tych składników albo wartość 
rynkowa przedmiotu czynności prawnej, przekracza kwotę 2 000 000 złotych (zgodnie z 
art. 90 ust. 4 Ustawy). 

9) w § 27 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3)tworzy, przekształca i znosi jednostki organizacyjne o charakterze międzywydziałowym, 
ogólnouczelnianym, międzyuczelnianjmi i wspólne z innymi uczelniami lub innymi 
podmiotami na wniosek Rektora, po zasięgnięciu opinii zainteresowanych jednostek 

10) w § 30 ust. 1 pkt 48 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

48) niezwłocznie wprowadza do Systemu POL-on dane o: 

11) w § 30 ust. 1 pkt 48 b otrzymuje brzmienie: 

48b) niepodjęciu kształcenia przez cudzoziemców, o których mowa w art. 43 ust. 3 Ustawy, 
lub skreśleniu ich z listy studentów podając imię i nazwisko, datę urodzenia, adres 
stałego zamieszkania, informacje o posiadaniu Karty Polaka lub spełnieniu wymagań 
określonych w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1392, z 2015 r. poz. 1274 oraz z 2017 r. poz. 60 i 858). 

12) po § 67 dodaje się § 67a, który otrzymuje brzmienie: 

1. Rektor zatrudnia Dyrektora Centrum Transferu Technologii (CTT) po zasięgnięciu opinii 
Senatu, spośród kandydatów przedstawionych przez Radę Nadzorującą CTT. 

2. D)^ektor CTT kieruje pracami centrum oraz reprezentuje je na zewnątrz. 

3. Dyrektora CTT odwołuje Rektor po zasięgnięciu opinii Rady Nadzorującej lub na jej 
wniosek. 



§ 2 

1. Wprowadza się w załączniku nr 1 do Uchwały - tekst jednolity Statutu GUMed 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszą Uchwałą oraz: Uchwałą Nr 1/2017 Senatu 
GUMed. 

2. Uznaje się za nieaktualny tekst jednolity Statutu GUMed stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 1/2017 Senatu z dnia 27.02.2017 r. 

§ 3 

Tracą moc obowiązującą zapisy w wewnętrznych aktach prawnych, wydanych w GUMed sprzeczne 
z niniejszym Statutem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Prze;^ UMed 

prof. dij/iab. Marcin Gruchała 

Rektor 


